Ministér io da Educação
Secretaria de Educação Prof issional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Erechim

EDITAL Nº 10, DE 05 DE ABRIL DE 2021

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO NA ÁREA DE ENGENHARIA DE ALIMENTOS

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL - CAMPUS

ERECHIM, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei nº. 8.745/93, RESOLVE:

HOMOLOGAR o Resultado  Final  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação

temporária de Professores Substitutos na Área de Engenharia de Alimentos, realizado na forma do

Edital nº 008/2020, publicado no Diário Oficial da União de 14/04/2020.

Candidato(a) Classificação

Greici Bergamo 1º

Maiara Cristina Secco 2º

Bibiana Porto da Silva 3º

Bruno Alves Nadal 4º

Karine Cence 5º

Carilan Moreira Souza Santos Não Classificada

Carina Molins Borba Não Classificada

Diego Márlon Ferro Não Classificado

Fabiana Luisa Silva Não Classificada

Guilherme Sabadin Piva Não Classificado

Mirian Cristina Feiten Não Classificada

Najara Pinto Ribeiro Barro Não Classificada

Rondinele Alberto dos Reis Ferreira Não Classificado

Rosicler Colet Não Classificada

Erechim, 05 de Abril de 2021.

Eduardo Angonesi Predebon
Diretor-Geral

IFRS- Campus Erechim